

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 292819487
38922 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	18/06/2023	30 ddl	CIF	null
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	18/06/2023	30 ddl	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	null
4	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	19/06/2023	30 ddl	CIF	null
5	QB COMERCIO LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Fernando Vecchi - (62) 2020-8888 comercial@quality.med.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	19/06/2023	30 ddl	CIF	null
6	Star Distribuidora Ltda GOIÂNIA - GO Grazielly da Mata Moraes - (62) 9962-85829 vendas1@stardist.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	19/06/2023	15 ddl	CIF	null
7	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO cotacao 26 SUPERMEDICA - null cotacao26@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/06/2023	30 ddl	CIF	Heloisa Moraes FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No 581399

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	FRASCO DE DIETA 500ML	42650	-	FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL 500ML C/60 , BIOBASE	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 264,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÂnior 16/06/2023 14:30
Total Parcial:											240.0	R\$ 264,0000	
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	PAPEL GRAU CIRURGICO 50CMX100M (ROLO)	49445	-	PAPEL GRAU CIRURGICO RL. 500MMX100M ADD PAK - AMCOR - AMCOR	ROLO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 292,6500	R\$ 0,0000	2 Rolo	R\$ 585,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÂnior 16/06/2023 14:30
Total Parcial:											2.0	R\$ 585,3000	
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA STANDARD Nº 04	52146	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA METALICA STANDART N 4 , FRADEL MED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 73,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 367,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÂnior 16/06/2023 14:30
Total Parcial:											5.0	R\$ 367,5000	
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

4	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM TRIPLO LUMEN	38168	-	KIT CATETER TRIPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 12FR X 20CM BAIHE MEDICAL , BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/06/2023 14:30
---	---	-------	---	--	---------	---	------	--	-----------------	------------	-----------	-----------------	---

Total Parcial: 5.0 R\$ 600,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3.0FR SILICONE EXTRA MACIO - COM INTRODUTOR (MARCA NEGATIVADA: BLENTA)	27100	-	CATETER PICC MEDICONE, MEDICONE	CX	QB COMERCIO LTDA	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 350,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 1.050,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/06/2023 14:30

Total Parcial: 3.0 R\$ 1.050,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO)	59894	-	PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO) - CONDOR	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 340,0000	R\$ 0,0000	6 Rolo	R\$ 2.040,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/06/2023 14:30

Total Parcial: 6.0 R\$ 2.040,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPE 10CMX1,20MT 13F C/12 (ULTRAPRESS), ANAPOLIS HOSPITALAR	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3567	R\$ 0,0000	900 Unidade	R\$ 321,0300	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/06/2023 14:30

7	PAPEL CREPADO 60CMX60CM (CADA C/ 500UND)	38292	-	PAPEL CREPADO BRANCO 60X60CM C/500 UND, HOSPFLEX	UN	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 302,4900	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 907,4700	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/06/2023 14:30
---	---	-------	---	---	----	---	------	--	-----------------	------------	-----------	-----------------	---

Total Parcial: 903.0 R\$ 1.228,5000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 1164.0 R\$ 6.135,3000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO